АДМИНИСТРАЦИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                 20.09.2021

	                            №
	44

	с. Кстинино

О внесении изменений в постановление администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 21.06.2021 № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области»
Согласно ст. 71 Конституции Российской Федерации, в соответствии со ст. ст. 2, 9 Федерального закона от 10.01.2003 № 17-ФЗ «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», ст.ст. 87, 90 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, протеста Приволжской транспортной прокуратуры (Кировская транспортная прокуратура) от 09.09.2021 № 23/1-02/ПРдп8-21-200000105, администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 21.06.2021 № 31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области», внести изменения:

1.1. В табличной части ИТИ -2 зона автомобильного и железнодорожного транспорта пункта 3.4. Зоны инженерной и транспортной инфраструктур части 3 Градостроительные регламенты строки: «железнодорожный транспорт», «автомобильный транспорт», читать в новой редакции:

	Железнодорожный транспорт
	7.1
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь; минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений; предельное количество этажей и предельная высота зданий, строений, сооружений; максимальный процент застройки не подлежат установлению

	Автомобильный транспорт
	7.2
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь; минимальные отступы от границ земельных участков в целях определения мест допустимого размещения зданий, строений, сооружений, за пределами которых запрещено строительство зданий, строений, сооружений; предельное количество этажей и предельная высота зданий, строений, сооружений; максимальный процент застройки не подлежат установлению

2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района

Кировской области                                                                            К.Э. Воробьев